
UCHWAŁA NR 205/XXVIII/2017
RADY GMINY KLUKI

z dnia 27 grudnia 2017 roku

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  196/XXVII/2017  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących
funkcje  kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę  Kluki,  okre ślenie tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  realizujących  w  ramach  stosunku  pracy
obowiązki  określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin
oraz określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli szkół niewymienionych
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2017 r. poz. 1875) art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3  w związku z art. 91 d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się,
co następuje: 

§  1.  W  uchwale  Nr  196/XXVII/2017  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania
i  rozmiaru  obniżek  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli
pełniących funkcje kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę  Kluki,  określenie
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  nauczycieli  realizujących w ramach
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym
wymiarze godzin oraz określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli
szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 skreśla się ust. 3 
2. w § 2 skreśla się ust. 7
3. w § 3 skreśla się ust. 2

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZ ĄCY

Rady Gminy Kluki
mgr inż. Łukasz Trzciński


